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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

TURKCELL BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadın

03-04 Şubat 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

1 1

2 677 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL 2 800 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR

3 796 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON 3 792 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON

4 701 8.12.1996 BURCU ERDEMİR İSTANBUL-KAMP 4 718 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-KAMP

5 270 25.02.1997 MERVE KALAFAT BURSA 5 677 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL

6 638 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 6 751 7.11.1996 ŞERAY ŞENTÜRK KAYSERİ

7 669 7.01.2002 İREM RABİA TOPÇU İSTANBUL

8 Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol

1

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
2 649 20.12.1996 DERYA DALKUŞ İSTANBUL

1 3 791 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON

2 800 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR 4 68 8.07.1996 ÖZLEM UÇAR AYDIN

3 663 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 5 787 22.06.1998 RAHİME TEKİN TOKAT

4 642 4.04.1994 BERFE SANCAK İSTANBUL 6 743 15.08.1997 YAREN AÇAR İZMİR

5 735 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK İZMİR

6 639 18.08.2000 AYŞE DÖNMEZ İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

7 651 10.07.1994 DOĞA GÜNDEM İSTANBUL 1

8 2 707 25.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP

3 43 16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
4 706 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ İSTANBUL-KAMP

1 715 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 5 709 7.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL-KAMP

2 673 28.07.2000 MELDA SİLAHLI İSTANBUL 6 628 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY

3 4 1.09.1997 ŞÜKRAN AKKURT ADANA

4 708 23.01.1999 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

5 689 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 1 799 1.01.1998 MELİSA İPEK MANÇO ANKARA

6 621 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 2 710 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-KAMP

7 649 20.12.1996 DERYA DALKUŞ İSTANBUL 3 643 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN İSTANBUL

8 4 24 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA

5 767 2.07.1995 KADRİYE AYDIN MERSİN

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
6 340 31.03.1998 MİRAY AKBULUT DENİZLİ

1 7

2 8

3 740 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İZMİR 9

4 687 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL

5 769 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

6 713 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 1 703 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İSTANBUL-KAMP

7 719 1.01.1997 MERYEM CANAKCİ İSTANBUL-KAMP 2 704 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR İSTANBUL-KAMP

8 3 702 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL-KAMP

4 648 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
5

1 789 19.04.2001 SEVDİYE UZUN TOKAT 6

1 707 25.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP 7

2 788 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT 8

3 70 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN

3 656 16.08.2002 FADİME AYAZMA İSTANBUL
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

4 786 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1 710 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-KAMP

5 628 19.01.1997 SEVNUR ALADAĞ HATAY 2 778 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN

6 787 22.06.1998 RAHİME TEKİN TOKAT 3 325 1.01.1998 ŞEYDA ARSLAN ÇORUM

4 697 28.08.1999 AYSEL YILMAZ İSTANBUL-KAMP

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol 5 798 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK

1 756 22.05.2002 ÜRKÜŞ IŞIK KIRŞEHİR 6

1 647 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 7

2 714 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR İSTANBUL-KAMP 8

3 755 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE

3 674 12.05.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı

Start 
Kontrol

4 771 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1

5 751 7.11.1996 ŞERAY ŞENTÜRK KAYSERİ 2

6 637 1.02.1995 ASLI ARIK İSTANBUL 3

4 708 23.01.1999 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
5 642 4.04.1994 BERFE SANCAK İSTANBUL

1 646 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 6 43 16.05.1994 MERVE YILDIRIM ANTALYA

2 789 19.04.2001 SEVDİYE UZUN TOKAT

3 786 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT

4 67 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN

5 788 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT

6 765 27.05.1997 HALİME KARAKOYUN MARDİN

7 763 2.10.1996 BÜŞRA GELMEZ MARDİN

8

9

10

START LİSTELERİBüyük Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

800 METRE 1.SERİ

400 METRE  1.SERİ

YÜKSEK ATLAMA

60 METRE  1.SERİ

60 METRE ENGELLİ  FİNAL

60 METRE  2.SERİ

60 METRE  3.SERİ

400 METRE  2.SERİ

400 METRE  3.SERİ

SIRIKLA ATLAMA

1500 METRE 1.SERİ

GÜLLE ATMA

800 METRE 2.SERİ

200 METRE OLİMPİK DENEME



START LİSTELERİBüyük Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL BÜYÜKLER SALON ŞAMPİYONASI

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Start 

Kontrol

1 606 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 1 638 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL

2 647 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL 2 715 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP

3 755 18.01.1998 SEMRA KARASLAN KIRIKKALE 3 780 9.02.1999 ŞEYMA OCAK SAMSUN

4 756 22.05.2002 ÜRKÜŞ IŞIK KIRŞEHİR 4 621 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN

5 787 22.06.1998 RAHİME TEKİN TOKAT 5 22 8.03.1990 HAYRUNNISA DEDE ANKARA

6 674 12.05.1997 MELTEM YAŞAR İSTANBUL 6 732 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İZMİR

7 612 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 7 683 28.03.1984 SERPİL KOÇAK İSTANBUL

8 714 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR İSTANBUL-KAMP 8 70 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ AYDIN

9 748 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ 9 696 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP

10 637 1.02.1995 ASLI ARIK İSTANBUL 10 663 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL

11 11 700 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN İSTANBUL-KAMP

12 773 9.04.1996 HASİBE SERENAY FİL SAKARYA

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı
Start 

Kontrol
13 82 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR

1 789 19.04.2001 SEVDİYE UZUN TOKAT 14 713 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP

2 646 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL 15 744 25.08.1994 TUĞBA AYDIN K.K.T.C.

3 661 14.03.1997 GAMZE ALTUNBAŞ İSTANBUL 16 93 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA

4 67 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN 17 705 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL-KAMP

5 606 11.07.1998 LATİFE GÜNEŞ ERZURUM 18

6 609 21.06.1990 DEMET DİNÇ ESKİŞEHİR

7 788 3.02.1999 SELMA İSOT TOKAT
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
Start 

Kontrol

8 765 27.05.1997 HALİME KARAKOYUN MARDİN 1 673 28.07.2000 MELDA SİLAHLI İSTANBUL

9 763 2.10.1996 BÜŞRA GELMEZ MARDİN 2 82 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR

10 627 15.08.1999 SELENAY BATİ HATAY 3 22 8.03.1990 HAYRUNNISA DEDE ANKARA

11 349 1.10.1998 BAHAR ATALAY DİYARBAKIR 4 744 25.08.1994 TUĞBA AYDIN K.K.T.C.

12 748 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ 5 93 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA

13 6 732 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İZMİR

14 7

UZUN ATLAMA

ÜÇ ADIM ATLAMA

3000 METRE

1500 METRE 2.SERİ


